
Ammattivalmentaja- ja valmentajalisenssin haltijan
VALMENNUSSOPIMUS

Me allekirjoittaneet

hevosen omistajana ja

hevosen valmentajana

olemme sopineet ntmrsen

hevosen hoitamisesta ja valmentamisesta seuraavasti:

1. Hoitomaksu on

markkaa kuukaudessa / päivässä mikäli omistaja
suorittaa etukäteen kunkin kuukauden
päivään mennessä laskuttamatta.
TAI

markkaa kuukaudessa / päivässä, jos valmentaja
laskuttaa hoitomaksun jälkikäteen kunkin kuukauden
päätyttyä.
Valmentajalla on oikeus veloittaa hevosen kilpailutu-
loista lisäpalkkiona o/o, joka laskutetaan
erikseen.

2. Valmentaja sitoutuu antamaan hevoselle asianmu-
kaisen ravinnon, tallin ja hoidon sekä kengittämään
ja valmentamaan hevosta parhaan kykynsä ja taiton.
sa mukaan. Valmentajalla on oikeus ilmoittaa hevo-
nen kilpailuun niin halutessaan omistajaa kuulematta
ellei tämän kanssa ole erikseen muuta sovittu.
Valmentaja on / ei ole velvollinen raportoimaan kuu-
kausittain hevosen kunnosta ja terveydentilasta erilli-
sellä valmennusraportilla.
Val mentajaksi tässä sopimu ksessa tarkoitetul la taval-
la katsotaan myös valmentajaan työsuhteessa oleva
tallilla vakituisesti työskentelevä henkilö,

3. Valmennuksessa ja kilpailuissa valmentaja on velvol-
linen käyttämään omia kärryjään, valjaitaan, suojia
ym. tarvikkeita ilman eri veloitusta. Hevoskohtaiset
varusteet kuten riimut ja loimet kustantaa omistaja ja
hankkii omistaja / valmentaja.

4. Mikäli hevonen sairastuu, loukkaantuu tai kuolee,
valmentaja ei ole vastuussa omistajalle aiheutunees-
ta vahingosta, ellei vahingon voida todeta johtuneen
valmentajan huolimattomuudesta.
Valmentajalla on velvollisuus ilmoittaa omistajalle vii-
pymättä hevosen sairastumisesta tms. syystä, joka
oleellisesti estää hevosen käyttäm isen sopim uksessa
tarkoitetulla tavalla.
Omistajalla on / ei ole voimassaoleva hevosvakuu-
tus.
Valmentajalla on / ei ole voimassaoleva vastuuva-
kuutus.

5. Mikäli hevosen sairastumisesta, loukkaantumisesta
tai kuolemasta aiheutuu valmentajalle kuluja, hänellä
on oikeus periä ne omistajalta. Pakolliset rokotukset
ja hevosen terveyden hoidosta ai heutuvat eläi nlääkä-
rimaksut eivät sisälly hoitomaksuun.
Hevosen terveydenhoitoon liittyvistä tavanomaisista
toimenpiteistä päättää omistaja / valmentaja.
Hevosen ravikilpailusääntöjen mukaisten rokotusten
suorittamisesta vastaa omistaja / valmentaja.
Hevonen on viimeksi rokotettu

6. Hevosen omistaja on velvollinen maksamaan hevo-
sen kilpailuttamisesta aiheutuvat kuljetusmaksut ja
ravikilpailujen pakollisen vakuutuksen,
Muista hevosen aiheuttamista lisäkuluista on valmen-
taja pyydettäessä velvollinen antamaan erillisen sel-
vityksen.

7. Valmentajalla on oikeus pitää hevonen hallussaan
maksamattomien tästä sopimuksesta johtuvien saa-
taviensa vakuutena.
Mikäli tästä sopimuksesta johtuvia maksuja on omis-
tajalla maksamatta kolmen (3) kuukauden ajalta on
valmentajalla oikeus:

1. lrtisanoa sopimus heti päättyväksi ilman irtisano-
misaikaa.

2. Anoa Suomen Hippos ry:tä asettamaan ko. hevo-
senomistajan kaikki hevoset kilpailukieltoon kun-
nes velka on maksettu.

3. Huutokaupata hevonen annettuaan todisteel-
lisesti ainakin yhden (1) maksukehoituksen
sopimuksesta johtuvien saataviensa suorituk-
seksi.
Tässä kohdassa mainitun huutokaupan ajankoh-
dasta ja paikasta on omistajalle annettava erik-
seen todisteellisestitieto vähintään 14 vrk ennen
tapahtumaa. Todisteellista tiedonantoa vastaa
vähintään 14 vrk ennen toimitusta julkaistu kuu-
lutus Hevosurheilu-lehdessä myytävänä palstal-
la, josta ilmoituksesta on käytävä ilmi toimi-
tuksen paikka, ajankohta, myytävä hevonen ja
että hevonen myydään huutokaupalla maksa-
mattomien valmennusmaksujen vuoksi ellei suo-
ritusta tapahdu ennen toimituksen ilmoitettua
ajankohtaa tai saatavasta anneta riittävää va-
kuutta.

Sopijapuoli sitoutuu siihen, että näin huutokaupalla
myydyn hevosen omistusoikeus siirtyy ostajalle ilman
eri luovutuskirjan allekirjoitusta ja että hevonen voi-
daan merkitä Suomen Hippos ry:n rekisteriin uudelle
omistajalle.
Huutokaupalla myydyn hevosen kauppahinnasta on
valmentajalla oikeus ottaa päältä erääntyneet
saatavansa ja huutokaupasta aiheutuneet muut kulut
tositteiden mukaisina. Loppuosa kauppahinnasta tu-
lee tilittää omistajalle seitsemän (7) vuorokauden
kuluessa tämän ilmoittamalle pankkitilille tai ellei
tätä ole vaikeuksitta saatavissa postiosoituksena
omistajan tässä sopi muksessa i lmoittamaan osoittee-
seen.
Mikäli omistaja myy valmentajan hallussa olevan he-
vosen, on tästä viipymättä ilmoitettava valmentajalle,
jolla on oikeus pitää hevonen hallussaan kunnes jo
erääntyneet saatavat, jotka johtuvat tästä sopimuk-
sesta on hänelle suoritettu.19



8. Tämä sopimus on irtisanottavissa molemminpuolin
todisteellisella irtisanomisella 14 vrk:n irtisanomisai-
kaa noudattaen. lrtisanomisaikana on valmentaja vel-
vollinen vastaamaan hevosesta kuin sopimusaikana
elleivät sopimuspuolet sovi hevosen luovutuksesta
ennen irtisanomisajan päättymistä.
lrtisanomisajalta on omistaja velvollinen suoritta-
maan sopimuksen mukaisen korvauksen hevosen yl-
läpidosta.
Ellei omistaja nouda hevosta irtisanomisajan kulues-
sa on valmentajalla oikeus viedä hevonen muuhun
hoitoon omistalan kustannuksella. Tällöin valmenta-
jan on viipymättä ilmoitettava tästä hevosen omista-
jalle todisteellisesti.
Valmentajan laiminlyödessä huolenpito tai ilmoitus-
velvollisuutensa on omistajalla oikeus irtisanoa sopi-
mus heti päättyväksi, ja valmentajalla velvollisuus
luovuttaa hevonen omistajan haltuun.

10. Hevosen mukana on valmennustallille tulleet seuraavat varusteet:

Mikäli sopimuksesta tai siihen perustuvista saa-
tavista syntyy sopijapuolen kesken erimielisyyk-
siä, asia ratkaistaan
alioikeudessa / välimiesmenettelyssä
siten, että

yksin toimii yhteisesti valitsemanamme välitys-
tuomarina. Hänen päätökseensä ei voi hakea
muutosta. Muissa kohdin noudatetaan välimies-
menettelystä annettua lakia.

Vaihtoehtokohdissa tarpeeton yliviivataan.

9.

Muut sopimusasiat

Tätä sopimusta on laadittu kaksi samansisältöistä kappaletta, yksi kummallekin sopijapuolelle'
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